i

LT R R o andl

SVATY JUR

RZ/ZI"I*]_U_ j

Cislo : 17/11

29/2011

Objednavka ¢islo : Zmluva o dielo

DANOVY DOKLAD - FAKTURA  [Evidensre ﬁfﬁ ) *1? ’Z": S
Sio SSUL
Prl’lohy/hszy;w "Mr-\r 3% f
Dodavatel : L N
T Zmtuva o-diel
ELPAFspol.sro ICO: 31434568
Mierova 20 DRC: SK2020359924

900 21 Svaty Jur tel. 02/ 52962 044
tel./fax. 02/449716 51

Penazny ustav : VUB

Cislo G&tu : 1915148-112/0200

Vlozka ¢&islo: 13256/B

IBAN SK08 0200 0000 0019 1514 8112
BIC SUBASKBX

Def splatnosti : 20.8.2011
Forma Ghrady : bezhotovostnym prevodom
Den zdanitel. plnenia : 8.8.2011
Den vystavenia : 8.8.2011

Odberatel :

Mesto Svaty Jur
Prostredna
900 21 Svaty Jur

ICO : 00304832
DIC : 2020662138
tel /fax.

Fakturujeme Vam za dodavku a montaz elektronického zabezpe&ovacieho systému na
Vasej budove Mestského uradu vo Svatom Jure.

Material spolu bez DPH
z toho spolu DPH 20% :
Montaze :

Z toho spolu DPH 20% :

Spolu elektromontaze a material bez DPH :

z toho spolu DPH 20% :

Celkom spolu s DPH :

Peciatka a podpis :

[« ‘// 93

1222,66 €
244,53 €
433,06 €

86,61 €

1655,72 €
331,14 €

1 986,86 €

LFgk: P2/ 44971651
434568 /iC DPH:SK2020359924

Udtovanu pracu a materic
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